et eis p̄ semper debet manere et
castitatem p̄petuam conseruare &
custodire. n. Corint. xi. Despon-
di ws vni viro virginē castā ex-
hibere xpo.

Adomas senior int̄ filios da-
uid eleuabatur dicens. ego
regnabo. fecitq̄ currus et eq̄tes.
et confederatus ē cū ioab p̄ncipe
et abiathar sacerdote. victimas
immolauit. filios regis et m̄itos
de p̄plo ad conuiuum vocauit. a
sē regem vocari absq; mandato &
sciētia patris sui tunc t̄pis ordina-
uit. Deo tamen ordināte contrari-
um factum est. q; sc̄z ipso cum su-
is conuiuum celebrat̄. frater
suis salomō iumor q; ab ipso vo-
catus non fuerat mediante inter-
cessione matris sue bethsabee &
nathan p̄phete et sadoch sacerdo-
tis quos etiam contempserat. ado-
mas per ipsum dauid fuit in rege
sublimatus. super mulaz regis po-
situs. et in gyon i regez p̄ sadoch
sacerdotem munctus. et in thro-
no dauid cum magno gaudio co-
stitutus. Salomon enim matez
suum sadoch et nathan. et totum
robur exercitus secum habuit. et
ideo regnum a patre citius impe-
travit. Adomas vero et conuiue-
sui auditio q; salomon regnabat
fugerunt. a sic regm ambito et co-
uiuin leticia in tristiciam verse fu-
erunt. n. Moz. ¶ Istud p̄t ap-
plicari exemplariter contra ambi-
tiosos. qui sc̄z contra voluntatez
dauid. i. dei. regna. i. prelaturas
officia et beneficia ambiunt. a
finem q; ipsa citius obtineant io-
ab et abiathar. i. p̄ncipes et p̄e-

latos sibi confederat̄ et adiungūt
festa et conuuia celebrant. et se
regnū et regim obtētuos opimā-
tur et credūt. De salomō v̄o sa-
piēte et de nathan p̄pheta et de sa-
doch sacerdote. i. de plomis sapiēti-
bus et sanctis p̄phetis et deum co-
lentib; nō curantes ipsos non ad-
uocant sed repellunt. ¶ sepe fit q;
salomō pacificus filius dauid iu-
mor. i. aliqua simplex persona int̄
alios minor de qua sc̄z nō speraba-
tur et que ad regnum seu prela-
tura m non machinabatur q; scilicet
habet pro se matrem. i. virginem
gloriosaz. robur exercitus. i. mar-
ties. nathan p̄phetam et sadoch
sacerdotem. i. prophetas et sacer-
dotes. istis mediantibus a patre
suo dauid. i. deo in regem prelatū
et superiorē eligitur. gratia dei
inungitur. et in throno seu in ca-
thedra. i. in dignitate officio v̄l be-
neficio collocatur. aliis vero qui
omnino sperabat repellitur. ita
q; eius festa et conuiua in tristi-
cam conuertuntur. Ideo bene di-
citur Eccl. xi. q; multi potentes op-
pressi sunt valide. et insuspiciabi-
lis portabat dyadema. Illis enim
quandoq; fit q; q; minus ambit &
minus sperat obtinet. magis ve-
ro sperans et ambiens supsedet.